
ITEM
DIRECCIÓN JEFATURA 

SOLICITANTE
POSTULANTE CONDICIÓN

LUGAR EVALUACIÓN DE 

CONOCIMIENTOS ESCRITA 
FECHA Y HORA OBSERVACIONES 

1
TELLO ARBIETO GLORIA MARISOL

APTO …

2
MORALES MORANTE ANGGIE KAROLIN

APTO …

3
CANCHANGA PAREDES VLADIMIR

APTO …

4

RODRIGUEZ TREJO JOHAN ARTURO

NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA ESPECIALIZACION Y/O 

DIPLOMADO EN FORMULACION Y 

EVALUCION DE PROYECTOS 

5

CARRION PADILLA KARINA LISBET

NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA CANTIDAD DE HORAS 

SOLICITADAS PARA LAS 

ESPECIALIZACIONES Y/O DIPLOMADOS 

EN FORMULACION Y EVALUCION DE 

PROYECTOS NI EN CONTRATACIONES 

CON EL ESTADO

6

JULCA VERA RICARDO JULIO

NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA CANTIDAD DE HORAS 

SOLICITADAS PARA UNA 

ESPECIALIZACION Y/O DIPLOMADOS EN 

FORMULACION Y EVALUCION DE 

PROYECTOS 

7

ARAUCANO FAJARDO WILSON BRYAN ALEXANDER

NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

EN LOS CARGOS SOLICITADOS EN EL 

SECTOR PUBLICO

8

FRANCO ECHEVARRIA SHEENA

NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA CANTIDAD DE HORAS 

SOLICITADAS PARA UNA 

ESPECIALIZACION Y/O DIPLOMADO EN 

CONTRATACIONES CON EL ESTADO

9

DAMIAN MORI ELAR IVAN

NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA CANTIDAD DE HORAS 

SOLICITADAS PARA UNA  

ESPECIALIZACION Y/O DIPLOMADOS EN 

FORMULACION Y EVALUCION DE 

PROYECTOS

10
HUAMAN LUCAS CARLOS ALFREDO

NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE
REMISION DE ANEXO 05 FUERA DEL 

TIEMPO ESTABLECIDO

LIMA 24 DE JULIO 2024

COMITÉ EVALUADOR 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN  FICHA DE RESUMEN CURRICULAR ( ANEXO 5) 

CONVOCATORIA CAS N°02-JUNIO-2024-MIDAGRI-PSI

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN ESPECIALISTA EN PROYECTOS DE INVERSION PÚBLICA

UGIES

AVENIDA ALAMEDA DEL 

CORREGIDOR NRO. 155 LA 

MOLINA

25/07/2024  

14:30 PM

 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”  
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de 

Junín y Ayacucho” 



ITEM
DIRECCIÓN JEFATURA 

SOLICITANTE
POSTULANTE CONDICIÓN

LUGAR EVALUACIÓN DE 

CONOCIMIENTOS ESCRITA 
FECHA Y HORA OBSERVACIONES 

1 SANTOS CARPIO ORI YOLANDA APTA …

2 QUISPE DELFIN MARIA DE LOS ANGELES APTA …

3
MEDINA ORTIZ CARLOS

NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO ACREDITA DIPLOMADOS Y/O 

ESPECIALIZACIONES EN GESTIÓN 

PÚBLICA (CONCLUIDO)

4

DAVILA TALEPCIO MARIZABEL

NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO ACREDITA DIPLOMADOS Y/O 

ESPECIALIZACIONES EN GESTIÓN 

PÚBLICA, PAD, CONTRATACIONES CON 

EL ESTADO

5 SALINAS PUCCIO JOSE LUIS NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO ACREDITA DIPLOMADOS Y/O 

ESPECIALIZACIONES EN GESTIÓN 

PÚBLICA NI EN PAD.

6 DIAZ TORRES ERCILIA DESCALIFICADO NO PROCEDE NO PROCEDE 

REMISION DE ANEXO DE 05 FUERA DE 

HORARIO ESTABLECIDO EN LAS BASES 

DEL PROCESO

7 GUTIERREZ VEGA EDUARDO MARCELO NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO ACREDITA DIPLOMADOS Y/O 

ESPECIALIZACIONES EN PAD NI EN 

CONTRATACIONES CON EL ESTADO

8 GUERRERO FARGE DELIA ROSA NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO ACREDITA DIPLOMADOS Y/O 

ESPECIALIZACION EN 

CONTRATACIONES CON EL ESTADO

9 COLLAZOS REBAZA ARTURO LEONARDO NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

DE TRES AÑOS EN TEMAS VINCULADOS 

A PAD

LIMA 24 DE JULIO 2024

COMITÉ EVALUADOR 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN  FICHA DE RESUMEN CURRICULAR ( ANEXO 5) 

CONVOCATORIA CAS N°02-JUNIO-2024-MIDAGRI-PSI

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN ESPECIALISTA EN PROCESO ADMINISTRATIVO DISCIPLINARIO

UADM - ST

AVENIDA ALAMEDA DEL 

CORREGIDOR NRO. 155 LA 

MOLINA

25/07/2024 HORA 

: 14:30 PM  

 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”  
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de 

Junín y Ayacucho” 



ITEM
DIRECCIÓN JEFATURA 

SOLICITANTE
POSTULANTE CONDICIÓN

LUGAR EVALUACIÓN DE 

CONOCIMIENTOS ESCRITA 
FECHA Y HORA OBSERVACIONES 

1 BERNUI ESCOBEDO JULIA FLOR APTA …

2 RODRÍGUEZ FGUEROA CARLA ROSSANA APTA …

3 ACOSTA MENDOZA BETZABE VANESSA NO APTA NO PROCEDE NO PROCEDE
NO ACREDITA ESTUDIOS DE MAESTRIA 

NI ESPECIALIZACION EN RECURSOS 

HUMANOS

LIMA 24 DE JULIO 2024

COMITÉ EVALUADOR 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN  FICHA DE RESUMEN CURRICULAR ( ANEXO 5) 

CONVOCATORIA CAS N°02-JUNIO-2024-MIDAGRI-PSI

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN /A TRABAJADORA SOCIAL

RRHH-UADM

AVENIDA ALAMEDA DEL 

CORREGIDOR NRO. 155 LA 

MOLINA

25/07/2024 HORA 

: 14.30 PM  

 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”  
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de 

Junín y Ayacucho” 



ITEM
DIRECCIÓN JEFATURA 

SOLICITANTE
POSTULANTE CONDICIÓN

LUGAR EVALUACIÓN DE 

CONOCIMIENTOS ESCRITA 
FECHA Y HORA OBSERVACIONES 

1

PADILLA GARCIA MICHAEL OMAR

APTO …

2
ROMERO BECERRA ROBERTO NILTON

APTO …

3 ALVARADO NAVARRO CRISTINA CINTHIA RITA APTA …

4 QUISPE FLORES JOSE ALEJANDRO APTO …

5 DOMÍNGUEZ BAUTISTA CARLOS ABEL NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACIÓN EN RECURSOS 

HUMANOS

6 ARAUJO CARDOZA POOL JESÚS NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REALIZANDO FUNCIONES EN 

SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO 

EN EL SECTOR PUBLICO

7 TORRES VEGA MIGUEL ANGEL NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACIÓN EN RECURSOS 

HUMANOS

8 AYALA JARAMILLO NILTON NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACIÓN EN RECURSOS 

HUMANOS

9 YAURI HUAMAN LUIS ALBERTO NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACIÓN EN RECURSOS 

HUMANOS

10 SILVANO MERGILDO DANIEL JOEL NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACIÓN EN SEGURIDAD Y 

SALUD NI EN RECURSOS HUMANOS

11 DELGADO VILLENA HENRY ENRIQUE NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACIÓN EN RECURSOS 

HUMANOS

12 MUÑOZ FLORES YURICO YESSENIA NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACIÓN EN RECURSOS 

HUMANOS

13 LÓPEZ ANTICONA JHONNY SANTIAGO NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACIÓN EN SEGURIDAD Y 

SALUD NI EN RECURSOS HUMANOS

14 VENUS MELINA VALDEZ ROJAS NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACIÓN EN RECURSOS 

HUMANOS

15 HUACHACA AGUIRRE PAUL SET NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACIÓN EN RECURSOS 

HUMANOS

16 CONTRERAS FLORES ISAAC FELIPE NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACIÓN  EN SEGURIDAD Y 

SALUD NI EN RECURSOS HUMANOS

17 BRIONES SILVA DAVID FERNANDO NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACIÓN EN RECURSOS 

HUMANOS

18 BOHORQUEZ BELLIDO JEFFERSON MIGUEL NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACIÓN EN RECURSOS 

HUMANOS

19 AMBROSIO RUIZ EUGENIA MILAGROS NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACIÓN EN RECURSOS 

HUMANOS

20 GONZALES BRAVO CRISTINA NO APTA NO PROCEDE NO PROCEDE
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

EN EL SECTOR PÚBLICO

21 RODRÍGUEZ MEDINA JOSE LUIS NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

REMISIÓN DE ANEXO FUERA DE 

TIEMPO ESTABLECIDO EN EL PROCESO 

DE CONVOCATORIA

LIMA 24 DE JULIO 2024

COMITÉ EVALUADOR 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN  FICHA DE RESUMEN CURRICULAR ( ANEXO 5) 

CONVOCATORIA CAS N°02-JUNIO-2024-MIDAGRI-PSI

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN PROFESIONAL EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

RRHH -UADM

AVENIDA ALAMEDA DEL 

CORREGIDOR NRO. 155 LA 

MOLINA

25/07/2024 HORA 

: 14:30 PM  

 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”  
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de 

Junín y Ayacucho” 



ITEM
DIRECCIÓN JEFATURA 

SOLICITANTE
POSTULANTE CONDICIÓN

LUGAR EVALUACIÓN 

DE CONOCIMIENTOS 

ESCRITA 

FECHA Y 

HORA 
OBSERVACIONES 

1 GARCIA RAMIREZ CARMEN RUTH APTO

AV. ALAMEDA DEL 

CORREGIDOR 155 - LA 

MOLINA 

25/07/2024 

HORA 15:00 PM
…

2 GUTARRA SOLIS MELINA GABIALI NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

*NO CUMPLE CON ESTUDIOS DE MAESTRIA 

EN GESTION PÚBLICA 

*NO CUENTA CON CURSO DE 

ESPECIALIZACIÓN VALORIZACIÓN Y 

LIQUIDACIÓN DE OBRAS

*NO CUENTA CON CURSO LEY DE 

CONTRATACIONES APLICADO A OBRAS 

PÚBLICAS

3 MACHUCA VARGAS ZACARIAS NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

*NO CUMPLE CON ESTUDIOS DE MAESTRIA 

EN GESTION PÚBLICA 

*NO CUENTA CON CURSO DE 

ESPECIALIZACIÓN VALORIZACIÓN Y 

LIQUIDACIÓN DE OBRAS

*NO CUENTA CON CURSO LEY DE 

CONTRATACIONES APLICADO A OBRAS 

PÚBLICAS 

* NO CUENTA CON MENOS DE 02 AÑOS DE 

EXPERIENCIA ESPECÍFICA COMO 

PROFESIONAL, ANALISTA Y/O ASISTENTE EN 

CONTROL PREVIO Y/O GIRO DE 

VALORIZACIONES POR LA EJECUCIÓN, 

SUPERVISIÓN Y CONSULTORIA DE OBRAS, 

EN EL SECTOR PÚBLICO

4 TUESTA PUTPAÑA RODOLFO NOE NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

*NO CUENTA CON CURSO DE 

ESPECIALIZACIÓN VALORIZACIÓN Y 

LIQUIDACIÓN DE OBRAS                                  

*NO CUENTA CON CURSO LEY DE 

CONTRATACIONES APLICADO A OBRAS 

PÚBLICAS

LIMA 24 DE JULIO 2024

COMITÉ EVALUADOR 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN  FICHA DE RESUMEN CURRICULAR ( ANEXO 5) 

CONVOCATORIA CAS N°02-JUNIO-2024-MIDAGRI-PSI

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN GIRADOR ANALISTA SIAF

UNIDAD DE 

ADMINISTRACIÓN - 

TESORERÍA

 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”  
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de 

Junín y Ayacucho” 



ITEM

DIRECCIÓN 

JEFATURA 

SOLICITANTE

POSTULANTE CONDICIÓN

LUGAR EVALUACIÓN 

DE CONOCIMIENTOS 

ESCRITA 

FECHA Y HORA OBSERVACIONES 

1
UNIDAD DE ASESORIA 

JURIDICA
LOZANO LOPEZ VICTORIA MILAGROS APTO

AV. ALAMEDA DEL 

CORREGIDOR 155-LA 

MOLINA

25/07/2024 HORA: 

15:00 PM
…

LIMA, 24 DE JULIO 2024

COMITÉ EVALUADOR 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN  FICHA DE RESUMEN CURRICULAR ( ANEXO 5)

CONVOCATORIA CAS N° 02-JUNIO-2024-MIDAGRI-PSI

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN ESPECIALISTA LEGAL

 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”  
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de 

Junín y Ayacucho” 



“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

ITEM
DIRECCIÓN JEFATURA 

SOLICITANTE
POSTULANTE CONDICIÓN

LUGAR DE LA 

EVALUACIÓN DE 

CONOCIMIENTOS 

FECHA Y HORA OBSERVACIONES 

1 CHAVEZ VALDIVIA ROCIO DEL CARMEN APTA 

Av. Alameda del 

Corregidor N° 155 La 

Molina 

25/07/2024 

Hora:15:00 PM 
………..

2 VALDIVIA GOMEZ IVON MARGARITA NO APTA NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA DE TRES AÑOS, EN 

MATERIA OBJETO DE LA 

CONTRATACIÓN  Y/O FUNCIONES 

SIMILARES EQUIVALENTES AL 

PUESTO, EN EL SECTOR PÚBLICO.

LIMA, 24 DE JULIO DE  2024

PUESTO: ESPECIALISTA EN EJECUCIÓN CONTRACTUAL 

UNIDAD DE 

ADMINISTRACION - 

LOGÍSTICA

COMITÉ EVALUADOR

CONVOCATORIA CAS N° 02-JUNIO-2024-MIDAGRI-DVDAFIR/PSI

CONTRATACIÓN TEMPORAL BAJO EL REGIMEN ESPECIAL DE CONTRATACION DEL 

D.L. N° 1057- CAS   - (plazo transitorio) 

RESULTADOS DE LA FICHA RESUMEN CURRICULAR  



ITEM
DIRECCIÓN JEFATURA 

SOLICITANTE
POSTULANTE CONDICIÓN

LUGAR DE LA 

EVALUACIÓN DE 

CONOCIMIENTOS 

FECHA Y HORA OBSERVACIONES 

1
JORGE ESTARES, MARINA ESTHER APTO ………..

2
CATACORA PERALTA, DAVID RICARDO APTO ………

3

CERON YARLAQUE WALTER HARRY APTO ……….

4

LLANOS ALAMEDA,  LUZMILA YNES APTO ……….

5
USMAYA TENORIO,  RENZO APTO ………

6

MORENO VALVERDE, LEIDY DIANA NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO CUMPLE CON DIPLOMA Y/O 

ESPECIALIZACION EN ELABORACIÓN DE 

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y TERMINOS DE 

REFERENCIA

7

AGÜERO TAFUR VANESA LAIDE NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO CUMPLE CON DIPLOMA Y/O 

ESPECIALIZACION EN ELABORACIÓN DE 

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y TERMINOS DE 

REFERENCIA

8

ALVAREZ CHALCO, JUAN NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO CUMPLE CON DIPLOMA Y/O 

ESPECIALIZACION EN ELABORACIÓN DE 

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y TERMINOS DE 

REFERENCIA

9

CALANCHA CUBA, MARIO WLILIAM NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO CUMPLE CON DIPLOMA Y/O 

ESPECIALIZACION EN ELABORACIÓN DE 

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y TERMINOS DE 

REFERENCIA

10

FLORES CASTILLO, FREDY GUILVER NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO CUMPLE CON DIPLOMA Y/O 

ESPECIALIZACION EN ELABORACIÓN DE 

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y TERMINOS DE 

REFERENCIA

11

FLORES ULLOA EVA ROXANA NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO CUMPLE CON DIPLOMA Y/O 

ESPECIALIZACION EN ELABORACIÓN DE 

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y TERMINOS DE 

REFERENCIA

12

MALDONADO QUISPE, COSME ADOLFO NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO CUMPLE CON DIPLOMA Y/O 

ESPECIALIZACION EN ELABORACIÓN DE 

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y TERMINOS DE 

REFERENCIA

13

MIRANDA MEJIA, GILMER ANTONIO NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO CUMPLE CON DIPLOMA Y/O 

ESPECIALIZACION EN ELABORACIÓN DE 

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y TERMINOS DE 

REFERENCIA

14

YARUPAITA MONTES, GIMY GERSON NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO CUMPLE CON DIPLOMA Y/O 

ESPECIALIZACION EN ELABORACIÓN DE 

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y TERMINOS DE 

REFERENCIA

15
MOGOLLON GONZALES, ANN DEYANIRA NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE  PRESENTÓ CARTA DE DESISTIMIENTO 

LIMA, 24 DE JULIO   DE  2024

CONVOCATORIA CAS N° 02-JUNIO-2024-MIDAGRI-DVDAFIR/PSI

CONTRATACIÓN TEMPORAL BAJO EL REGIMEN ESPECIAL DE CONTRATACION DEL D.L. N° 1057- CAS   - (plazo 

transitorio) 

PUESTO: ANALISTA LOGISTICO DE 8 UIT   

RESULTADOS DE LA FICHA RESUMEN CURRICULAR  

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

COMITÉ EVALUADOR

UNIDAD DE 

ADMINISTRACION - 

LOGÍSTICA

AV. ALAMEDA DEL 

CORREGIDOR 155 - LA 

MOLINA

25/07/2024 Hora: 

15:00 PM 



“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

ITEM
DIRECCIÓN JEFATURA 

SOLICITANTE
POSTULANTE CONDICIÓN

 LUGAR DE LA 

EVALUACIÓN DE 

CONOCIMIENTOS

FECHA Y HORA OBSERVACIONES 

1 ALVAREZ CHALCO, JUAN APTO ……….

2 RODRIGUEZ CARLOS, EMILIO APTO ………

3 NUÑEZ HINOSTROZA, EDGAR NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA DE TRES AÑOS EN LA 

MATERIA OBJETO DE LA 

CONTRATACIÓN Y/O FUNCIONES 

EQUIVALENTES AL PUESTO, EN EL 

SECTOR PUBLICO 

4 ZUÑIGA PACO,  MARILIA XIOMARA NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA DE TRES AÑOS EN LA 

MATERIA OBJETO DE LA 

CONTRATACIÓN Y/O FUNCIONES 

EQUIVALENTES AL PUESTO, EN EL 

SECTOR PUBLICO 

5 CORONADO MALLQUI,  LILIAN INES NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO CUMPLE CON INDICAR SU 

CARRERA PROFESIONAL; NO COLOCÓ 

LAS FUNCIONES EN EL ANEXO 5; NO 

CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

GENERAL DE SEIS AÑOS EN EL 

SECTOR PUBLICO O PRIVADO 

6 FERNANDEZ LUNA, DENIS PAUL NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA DE TRES AÑOS EN LA 

MATERIA OBJETO DE LA 

CONTRATACIÓN Y/O FUNCIONES 

EQUIVALENTES AL PUESTO, EN EL 

SECTOR PUBLICO 

7
TORRES CASTILLO, FRANCISCO 

GUSTAVO
NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA DE TRES AÑOS EN LA 

MATERIA OBJETO DE LA 

CONTRATACIÓN Y/O FUNCIONES 

EQUIVALENTES AL PUESTO, EN EL 

SECTOR PUBLICO 

8 CAPELLO ZEVALLOS, MARIA ELENA NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA DE TRES AÑOS EN LA 

MATERIA OBJETO DE LA 

CONTRATACIÓN Y/O FUNCIONES 

EQUIVALENTES AL PUESTO, EN EL 

SECTOR PUBLICO 

LIMA, 24 DE JULIO   DE  2024

PUESTO: ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 

RESULTADOS DE LA FICHA RESUMEN CURRICULAR  

UNIDAD DE 

ADMINISTRACION - 

LOGÍSTICA

COMITÉ EVALUADOR

AV. ALAMEDA DEL 

CORREGIDOR N° 155 

LA MOLINA 

25/07/2024 Hora: 

15.00PM 

CONVOCATORIA CAS N° 02-JUNIO-2024-MIDAGRI-DVDAFIR/PSI

CONTRATACIÓN TEMPORAL BAJO EL REGIMEN ESPECIAL DE CONTRATACION DEL D.L. N° 1057- CAS   - 

(plazo transitorio) 



ITEM
DIRECCIÓN JEFATURA 

SOLICITANTE
POSTULANTE CONDICIÓN

LUGAR EVALUACIÓN DE 

CONOCIMIENTOS ESCRITA 
FECHA Y HORA OBSERVACIONES 

1
ÑAHUE SIVIRICHI JORGE ROBERTO

APTO …

2
PERALTA DELGADO RUBEN ALBERTO 

APTO …

3
 VARGAS GUERRERO SANTIAGO FELIPE

APTO …

4
RONCAL GUERRERO KARL IVAN

APTO …

5
LIMAYMANTA CONTRERAS JAVIER FILOMENO

NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACIÓN EN SUPERVISIÓN DE 

OBRAS NI EN GESTIÓN PÚBLICA

6

NARVAEZ LOPEZ JOSE JAVIER 

NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE
NO ACREDITA CANTIDAD DE HORAS 

SOLICITADAS EN ESPECIALIZACIÓN EN 

GESTIÓN PÚBLICA

7
CABALLERO DIAZ LOURDES TERESA

NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE
NO ACREDITA ESPECIALIZACIÓN EN 

GESTIÓN PÚBLICA

8 ESPINOZA ROJAS OSCAR ALCIDES NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACIÓN EN SUPERVISIÓN DE 

OBRAS, NO SEÑALA FUNCIONES 

REALIZADAS EN LA EXPERIENCIA 

LABORAL

9 VASQUEZ PEREZ GUNTHER NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

NO ACREDITA ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACIÓN EN SUPERVISIÓN DE 

OBRAS

10 CORNEJO PODESTA MILAR PATRICK DESCALIFICADO NO PROCEDE NO PROCEDE ANEXO 05 SIN FIRMAR

LIMA 24 DE JULIO 2024

COMITÉ EVALUADOR 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN  FICHA DE RESUMEN CURRICULAR ( ANEXO 5) 

CONVOCATORIA CAS N°02-JUNIO-2024-MIDAGRI-PSI

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (1) JEFE DE LA SUBUNIDAD DE EJECUCIÓN Y SUPERVISIÓN DE 

INFRAESTRUCTURA Y RIEGO

UGIRD

25/07/2024   

HORA: 15:00 PM

AVENIDA ALAMEDA DEL 

CORREGIDOR NRO. 155 LA 

MOLINA

 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”  
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de 

Junín y Ayacucho” 



ITEM
DIRECCIÓN JEFATURA 

SOLICITANTE
POSTULANTE CONDICIÓN

LUGAR EVALUACIÓN DE 

CONOCIMIENTOS ESCRITA 
FECHA Y HORA OBSERVACIONES 

1 BLACIDO CASTILLO WILLIAM PEDRO APTO

AVENIDA ALAMEDA DEL 

CORREGIDOR NRO. 155 - 

LA MOLINA

25/07/2024 

HORA: 15:00 PM
…

2 MAZA SULLON TEOFILO NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO ACREDITA FORMACION ACADÉMICA 

SOLICITADA(NO ACREDITA 

COLEGIATURA)

3 MEDINA RIVAS LEONARDO DANIEL NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO ACREDITA DIPLOMADO EN GESTIÓN 

PÚBLICA NI EN ELABORACION DE 

EXPEDIENTES TECNICOS EN OBRAS 

PUBLICAS

4 FLORES MINO JULIO MANUEL NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO ACREDITA AÑOS EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA SOLICITADA EN CARGOS 

COMO ESPECIALISTA Y/O SUPERVISOR 

DE OBRAS EN EL SECTOR PÚBLICO

5 CHAPOÑAN PANTALEON JOSE RAUL NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO ACREDITA AÑOS DE EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA EN CARGOS COMO 

ESPECIALISTA Y/O SUPERVISOR DE 

OBRAS EN EL SECTOR PÚBLICO

6 LOPEZ VEGA JOSE LUIS NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO ACREDITA DIPLOMADO EN GESTIÓN 

PÚBLICA NI EN ELABORACION DE 

EXPEDIENTES TECNICOS EN OBRAS 

PUBLICAS

7 HARO FUENTES CESAR AUGUSTO NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO ACREDITA DIPLOMADO EN GESTIÓN 

PÚBLICA NI EN ELABORACION DE 

EXPEDIENTES TECNICOS EN OBRAS 

PUBLICAS

8 MORALES NOVOA ELIAS NOEL NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO ACREDITA AÑOS EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA EN CARGOS COMO 

ESPECIALISTA Y/O SUPERVISOR DE 

OBRAS EN EL SECTOR PÚBLICO

9 ZEVALLOS MATAMOROS JOSE IVAN NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE 

NO PRESENTO ANEXO 05 EN EL 

HORARIO ESTABLECIDO EN LAS BASES 

DEL PROCESO DE CONVOCATORIA

LIMA 24 DE JULIO 2024

COMITÉ EVALUADOR 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN  FICHA DE RESUMEN CURRICULAR ( ANEXO 5) 

CONVOCATORIA CAS N°02-JUNIO-2024-MIDAGRI-PSI

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN ESPECIALISTA EN PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO Y DRENAJE

UGIRD

 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”  
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de 

Junín y Ayacucho” 



ITEM
DIRECCIÓN JEFATURA 

SOLICITANTE
POSTULANTE CONDICIÓN

LUGAR EVALUACIÓN 

DE CONOCIMIENTOS 

ESCRITA 

FECHA Y 

HORA 
OBSERVACIONES 

1 JESUS ENRIQUE HUAYANAY SALAS APTO

AVENIDA ALAMEDA DEL 

CORREGIDOR NRO. 155 

LA MOLINA

25/07/2024  

15:00 PM
…

2 WALTER JAVIER CAMPOS DIAZ NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE
SU HABILIDAD ESTABA CADUCADA AL MOMENTO DE 

POSTULAR

3 WILLIAM MARTIN QUINTANA CARRASCO NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA GENERAL PERO 

NO CON LA ESPECIFICA DE 3 AÑOS PARA LO REQUERIDO 

EN EL ANEXO N° 3

4 MAURO CRUZ DE LA CRUZ NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA GENERAL PERO 

NO CON LA ESPECIFICA DE 3 AÑOS PARA LO REQUERIDO 

EN EL ANEXO N° 3

5 MARCO ANTONIO AVILA PEREZ NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA GENERAL PERO 

NO CON LA ESPECIFICA DE 3 AÑOS PARA LO REQUERIDO 

EN EL ANEXO N° 3

6 CESAR JOSE MONDRAGON SUCHERO NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA GENERAL PERO 

NO CON LA ESPECIFICA DE 3 AÑOS PARA LO REQUERIDO 

EN EL ANEXO N° 3

7 DORA BEATRIZ HERRERA MONTEALEGRE NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA GENERAL PERO 

NO CON LA ESPECIFICA DE 3 AÑOS PARA LO REQUERIDO 

EN EL ANEXO N° 3

LIMA 24 DE JULIO 2024

UGIRD

COMITÉ EVALUADOR 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN  FICHA DE RESUMEN CURRICULAR ( ANEXO 5) 

CONVOCATORIA CAS N°02-JUNIO-2024-MIDAGRI-PSI

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UNJEFE DE LA SUBUNIDAD GERENCIAL DE ESTUDIOS Y PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO Y DRENAJE

 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”  
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de 

Junín y Ayacucho” 



ITEM

DIRECCIÓN 

JEFATURA 

SOLICITANTE

POSTULANTE CONDICIÓN

LUGAR EVALUACIÓN 

DE CONOCIMIENTOS 

ESCRITA 

FECHA Y HORA OBSERVACIONES 

1
ARIAS BECERRA ROOBINSSON 

STHEEP
 NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

POSTULANTE SOLO CUENTA CON ESTUDIOS DE MAESTRIA, NO ES 

EGRESADO, NO FIRMÓ EL ANEXO 05

2 DÍAZ PAREDES GARY  NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE
POSTULANTE PRESENTA UNA MAESTRIA QUE NO ES AFIN A LA 

SOLICITADA

3
FERNANDEZ ZAVALETA ROBERTO 

FELIX
 NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

POSTULANTE NO PRESENTA LA ESPECIALIDAD REQUERIDA, Y NO 

CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DE ACUERDO AL 

PUESTO CONVOCADO

4 JUSCAMAITA CHIPANA ARTURO  NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE
POSTULANTE NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

DE ACUERDO AL PUESTO CONVOCADO

5
ORELLANA GUTIERREZ CAYO 

LEONIDAS
 NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE

POSTULANTE NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

DE ACUERDO AL PUESTO CONVOCADO

COMITÉ EVALUADOR 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN  FICHA DE RESUMEN CURRICULAR ( ANEXO 5)

CONVOCATORIA CAS N° 02-JUNIO-2024-MIDAGRI-PSI

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN COORDINADOR DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES

UNIDAD GERENCIAL DE 

CAPACITACION Y 

ASISTENCIA TECNICA

 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”  
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de 

Junín y Ayacucho” 

LIMA 24 DE JULIO 2024

NOTA: AL NO HABER CUMPLIDO CON LOS REQUISITOS MINIMOS SEÑALADOS EN LA FICHA RESUMEN CURRICULAR LOS POSTULANTES,  SE DECLARA DESIERTO 
LA PRESENTE CONVOCATORIA CAS DE CONFORMIDAD CON LAS BASES



ITEM
DIRECCIÓN JEFATURA 

SOLICITANTE
POSTULANTE CONDICIÓN

LUGAR EVALUACIÓN DE 

CONOCIMIENTOS ESCRITA 
FECHA Y HORA OBSERVACIONES 

1 BRUNO CASTILLO EDUARDO ADOLFO NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE
NO ACREDITA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA SOLICITADA

2 BENITES UREÑA ANTONIO ISRAEL RENATO NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE
NO ACREDITA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA SOLICITADA

3 RAMOS COLLACHAGUA ARTURO ARMANDO NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE
NO ACREDITA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA SOLICITADA

LIMA 24 DE JULIO 2024

COMITÉ EVALUADOR 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN  FICHA DE RESUMEN CURRICULAR ( ANEXO 5) 

CONVOCATORIA CAS N°02-JUNIO-2024-MIDAGRI-PSI

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (1) ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES CON EL ESTADO

UGIRD

 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”  
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de 

Junín y Ayacucho” 

NOTA: AL NO HABER CUMPLIDO CON LOS REQUISITOS MINIMOS SEÑALADOS EN LA FICHA RESUMEN CURRICULAR LOS POSTULANTES,  SE DECLARA DESIERTO 
LA PRESENTE CONVOCATORIA CAS DE CONFORMIDAD CON LAS BASES



ITEM
DIRECCIÓN JEFATURA 

SOLICITANTE
POSTULANTE CONDICIÓN

LUGAR EVALUACIÓN DE 

CONOCIMIENTOS ESCRITA 
FECHA Y HORA OBSERVACIONES 

1 UGIES MOGOLLON OLIVAREZ MIGUEL EDUARDO NO APTO NO PROCEDE NO PROCEDE
NO ACREDITA ESTUDIOS DE 

MAESTRIA EN GEOLOGÍA

LIMA 24 DE JULIO 2024

COMITÉ EVALUADOR 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN  FICHA DE RESUMEN CURRICULAR ( ANEXO 5) 

CONVOCATORIA CAS N°02-JUNIO-2024-MIDAGRI-PSI

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (1) GEOLOGO
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NOTA: AL NO HABER CUMPLIDO CON LOS REQUISITOS MINIMOS SEÑALADOS EN LA FICHA RESUMEN CURRICULAR EL POSTULANTE,  SE DECLARA DESIERTO LA PRESENTE 
CONVOCATORIA CAS DE CONFORMIDAD CON LAS BASES


